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i ESTADO ESTADO i
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
INICIAL ACTUAL
3 ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
OMAR DAVID RIANO
1 | 23054 VILLA HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
2 | 23164 | YENNY JIMENEZ HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
3 | 23321 CARLOS ANDRES HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
PADILLA RODRIGUEZ )
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
4 | 23634 | INGRITH PEREZ HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION
s | 23454 MAURICIO RENE NO EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEBE ESTAR
BAEZ ALAYON HABILITADA | CARGADO POR AMBAS CARAS.
NATALTA NORIEGA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
6 | 23278 GOMEZ HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
7 | 23035 | SANTIAGO REINA HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION




ESTADO

ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
INICIAL ACTUAL
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
NICOLAS RUEDA
8 | 23295 MARIN HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION
, ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
JOHN SEBASTIAN
9 | 23849 . HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
SANTAMARIA ERAZO )
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
KARENT SOPHIA
10 | 24050 HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
ANGULO PINEDA )
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
ELIANA ROMERO
11 | 23805 JIMENEZ HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION
, ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
LEONARDO ANDRES
12 | 24068 HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
AHUMADA SOLANO )
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
JUAN DAVID
13 | 23289 N HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
GUERRERO PENA )
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
14 | 23832 | YOBANETH PINEROS HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION
. ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
DAMIAN BERNAL
15 | 23349 L6PEZ HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
16 | 23520 EDWIN CARDONA HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CHELSY ESTEFANIA
17 | 23043 HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
GALVIS LOPEZ )
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
MARIA DEL CARMEN
18 | 24053 HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
PINZON SOPO )
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LA
CARLOS DANIEL > ¢ cu co >
19 | 23065 HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA

SANCHEZ IBARRA

INVITACION




ESTADO

ESTADO

INVITACION

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
INICIAL ACTUAL
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
20 | 23149 | SARAH FUENTES HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
ESTEFANIA
21 | 23224 HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
MALDONADO )
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
22 | 24072 | STIVEN ESPINOSA HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION
ANGY JULIETH ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
23 | 23304 FERNANDEZ HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
NAVARRETE INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
24 | 23651 ESTEBAN GONZALEZ HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
JOHAN SEBASTIAN
25 | 23365 HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
MORENO RUBIANO )
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
LEIDY JOHANNA
26 | 23460 HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
SALAMANCA PERDOMO )
INVITACION
. ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
HERNAN GUERRERO
27 | 24057 HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
AMEZQUITA )
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
MATEO ROZO
28 | 23636 CIENDUA HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
ANNY CATALINA
29 | 23690 . HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
RAMIREZ ABRIL )
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
30 | 23859 | DAVID F. PAZ A. HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
31 | 23907 | JUAN CACERES HABILITADA | CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA




